



ПРИОЗЕРСКИЙ

18+

№ 49/641

06 декабря 2019 года

Вестник

Мерекелік кеш

ТҰҢҒЫШ ПРЕЗИДЕНТ КҮНІНЕ АРНАЛДЫ

Өткен аптаның жексенбісінде, яғни 29-қараша күні қаламыздың «Достық» балалар және жасөспірімдер орталығының мәжіліс залында еліміздің тұңғыш Президенті, Елбасы Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевтың құрметіне арналған салтанатты жиын болып өтті. Салтанатты жиынға қаламыздағы мекемелер, кәсіпорындар мен ұйымдардың қызметкерлері, қала тұрғындары мен қонақтары қатынасты. Аталған жиын қалаға танымал әнші Бақытжан Сайырмановтың Н.Ә.Назарбаевтың сөзіне жазылған Бекболат Тілеухановтың «Өз елім» әнімен басталды. 1991-жылғы 1-желтоқсанда алғаш рет Қазақ ССР Президентінің жалпыхалықтық сайлауы өтіп, ол сайлауда Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаев ел Президенті болып сайланғаны баршамызға мәлім. Яғни, өз тағдырын өзі айқындауға алғашқы қадам жасаған Қазақстан үшін 1-желтоқсан – мемлекеттік тарихының мерейлі күні болып саналуға әбден лайықты. Жоғары Парламенттің бекітуімен 2012-жылы 1-желтоқсан Қазақстанда алғаш рет – Тұңғыш Президент күні мемлекеттік мереке ретінде аталып өтіп, бұл баршамыз үшін қуанышты оқиға болды. Елбасына деген ел құрметін айрықша айғақтауға арналған бұл мерекенің дәстүрлік іс-шараға айналуда өзіндік орны бар екенін шынайы сезіммен айтып өтуге болады.

Еліміздің энұраны ойналғаннан кейін салтанатты жиынға қатысушылар алдында қала әкімі Қайрат Амангелдіұлы Камзин құттықтау сөз сөйледі. Тұңғыш Президент күніне орай қаламыздың көркеюі мен экономикасының өсуіне өзіндік үлесін қосып жүрген азаматтарды марапаттау рәсіміне кезек келіп, қала әкімі 18405 әскери бөлімінің командирі, подполковник Талғат Асқарбекұлы Саламатовты, 60601 әскери бөлімі командирінің орынбасары Дәулет Нариманұлы Бейсековті, 44841 әскери бөлімі байланыс ротасының механик-

радиотелевоншысы Аутжан Даутович Тирановты, 06708 әскери бөлімі медициналық ротасының лаборатория бастығы Зульфия Исаковна Нуримованы қала әкімінің Құрмет грамотасымен марапаттады. Сондай-ақ қала әкімінің Алғыс хаттарына 60601 әскери бөлімі командирінің қаржы-экономикалық істері бойынша көмекшісі, қызмет бастығы Жанна Васильевна Юсенова, Приозерск қаласының 06708 әскери бөлімі құпия бөлімінің аға маманы-жауапты орындаушы Ұлбосын Елбосықызы Елбосынова, 18405 әскери бөлімінің қамтамасыз ету бойыншы жүргізушісі Нұрбек Сансызбайұлы Тәжібаев, Приозерск қаласы тұрғын үйлерді қайта қалыптастыру басқармасының сыртқы су және жылумен қамту



учаскесінің слесарі Елжебай Қалманұлы Жанқараев ие болды.

Аталған жиында Қарағанды облыстық мәдениет, архивтер және құжатта басқармасының қалалық кітапханалары арасындағы «Кітапхана - өлкетану орталығы» ең үздік жобасының дипломы Приозерск қалалық кітапханасының кітапханашысы Майра Сайлаубекқызына тапсырылды. Қарағанды облысының мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасының алғыс хатымен төмендегі кісілер марапатталады: қалалық кітапхана кі-

тапханашылары Шолпан Өмірзаққызы Қозыгельдиева, Фариза Илиясықызы Қанағатова, Уляна Кинабқызы Джентинбаевалар.

Үстіміздегі жылдың 23-қаңтарында елі-



міздің тұңғыш Президенті Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаев осы жылды Қазақстан жастарының жылы деп жариялаған болатын. Қаламыздың жастары да осынау өз елінің ырғағынан қалмай келеді. Рухани жаңғыру бағдарламасы аясында қаламыздың жас кәсіпкерлерін қолдау мақсатында биік үшінші мәрте Приозерск қаласы әкімінің гранты тағайындалған болатын. Бұл конкурсқа қатысуға қаламыздан 9 жас кәсіпкерлікке талапкер ретінде өтінім беріп, өздерінің бизнес жоспарларын комиссияның сараптамасына ұсынған еді. Қала әкімі тарапынан мақұлдандыран гранттар иелері анықталып, осы салтанатты жиында олардың есімдері жарияланды. Олардың арасында Ислам Фурхатұлы Халметов, 400 мың, Рустем Талантұлы Даулетбеков 550, Жаная Бердібекқызы Кален 850 мың теңгелік гранттарға ие болса, Шерхан Мәдиұлы Ергалиев қала әкімінің бас гранты – 2 миллион теңгенің гранттарын иеленді. Болашақта Шерхан Мәдиұлы қаламызда нан және ұннан жасалатын өнімдермен қамтамасыз ететін болады.

Салтанатты кештің келесі құттықтау сөзі

қалалық мәслихаттың хатшысы Бекзат Мұқсыйнұлы Сәрсембековке берілді. Елімізде Елбасының салықалы саясатының аясында халықты тұрғын үймен қамтуға үлкен көңіл бөлінуде. Тұңғыш Президент күніне орай келесі тұрғындарға пәтер кілттері табыс етілді: Олар – Татьяна Алексеевна Навроцкая, Ақшагүл Желмұрадқызы Алдамұратова, Юрий Иванович Николаев, Даурен Ермеқұлы Елемесов және Мұзафар Абдуллаұлы Файзуллаевтар.

Құттықтау сөз кезегі Приозерск гарнизонының бастығы, 06708 әскери бөлімінің командирі полковник Есжан Оралбекұлы Батырбековке және 10-Сарышаған сынақ алаңының бастығы, 03080 әскери бөлімінің командирі полковник Коноваленков Евгений Владимировичке беріліп, олар қала тұрғындарын мемлекеттік мерекемен құттықтады.

Тұңғыш Президент күніне арналған мерекелік концертте республикалық конкурстардың лауреаты Бахытжан Рахымжанов, танымал күйші, халықаралық этнофестиваль жүлдегері, Қайнар жастар сыйлығының лауреаты Мадияр Сүлейменов, Нұрсұлтан Сейдкәрім, Анар Ақаш, Шырайлым Жүнісбекова, Нурлан Сүлейменов пен Гаухар Сабденбекова, Айғанша Большова және Мерей Тұрсынбеков пен Сейдкәрім Нұрсұлтантар эн мен күйден мерекелік шашу шашып, салтанатты жиынға қатысушылардың көңілдерін көтеріп тастады.

Тұңғыш Президент күніне арналған мерекелік кешке қатысқан қала тұрғындары «Еліміздің мәртебесі биіктеп, қазақтың аты әлемге шарықтай берсін!» деген ақ тілекпен және шат көңілмен тарасты.

Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,
газеттің арнаулы
тілшісі.

МҮГЕДЕКТЕРМЕН КЕЗДЕСУ

Жуықта қалалық мәслихаттың мәжіліс залында Халықты жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің басшысы Сағымбек Бейсекеев, осы мекеменің сектор менгерушісі Анжела Литош және Приозерск қаласының халыққа қызмет көрсету орталығы басшысының орынбасары Базархан Жұмахановтар Приозерск қаласында тұратын



барлық топтағы мүгедектермен кездесті. Аталған кездесуде еліміз бойынша өмір сүріп жатқан мүгедек жандарға көрсетілетін әлеуметтік көмектің жаңа жылдан бастап өзгеретіні, мемлекет тарапынан жасалатын көмектің бұрынғыға қарағанда әлдеқайда көбейетіні және жақсара түсетіні туралы түсінік берілді.

Кездесуді ашқан Приозерск қалалық халықты жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің басшысы С.Ж.Бейсекеев осынау кездесудің мәні мен мәнісі туралы кеңінен түсінік беріп, сөзді осы мекеменің сектор менгерушісі А.Ю.Литошқа ұсынды. Сектор менгерушісі бүгінгі таңда қаламыз бойынша 257 тұлға әртүрлі санаттар бойынша мүгедек ретінде тіркелгені туралы айта келе, алдағы 2020-жылдан бастап мемлекеттік әлеуметтік көмектердің заманауиландырылатынына терең тоқталды. Атап айтқанда, ендігі

жерде мүгедектер техникалық-көмекші құралдарды (қоларба, балдақ, есіту құралдарын т.б.), тұрмыстық қажетті құралдарды (жөргек, төсек-орын жабдықтары, т.б.) өздерінің қалаған жеткізіп берушісін таңдап, электрондық портал арқылы тапсырыс беру арқылы алатын болады. Бұндай қызметтің уақыт аясы да бұрынғыға қарағанда қысқара түседі. Сондай-ақ, олар шипажай-курорттық емдеу-сауықтыру орындарына да өз қалаулары бойынша таңдау жасайды. Жалпы алғанда әлеуметтік қызметтер порталына – арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету, сауықтыру техникалық құралдарымен қамтамасыз ету, ишара тілімен сөйлесу маманының қызметі, жеке көмекшінің қызметі, шипажай-курорттық емдеу қызметтері әлеуметтік қызмет түрлері енгізілген. Халықты жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің аумағында арнайы компьютер орнатылып, онда тиісті мамандардың портал арқылы өздерінің таңдаған қызметтеріне тапсырыс беруіне көмектесетіні айтылды.



Осынау қызметтерден пайдану үшін мүгедек жандар халыққа қызмет көрсету орталығына барып арнайы электрондық порталына тіркелуі тиіс. Бұл қызметтердің тиімділігі, одан пайдалану жолдары жайында

Приозерск қаласы халыққа қызмет көрсету орталығы басшысының орынбасары Б.А.Жұмаханов жиналғандарға түсінікті етіп айтып берді. І және ІІ-топтағы мүгедектер үшін халыққа қызмет көрсету орталығы тарапынан арнайы жеңілдіктер мен көмек қарастырылғанын, мекеме қызметкерлері осы топтағы жандардың үйлеріне арнайы барып арнайы электрондық порталына тіркейтін және орталыққа келгендерге арнайы мамандар көмектесетінін айтты. Сондай-ақ электрондық порталға тіркелу барысында жеке флешка болуы қажеттігін, электрондық порталдың бір жыл бойы жұмыс істеп, уақыты жеткенде оны ұзарту керектігін ескертті.

Кездесу жиынына қатысушы мүгедек жандар тарапынан сауалдар беріліп, мамандар тарапынан мейлінше түсінік берілді. Кездесу соңында қалалық халықты жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің басшысы С.Ж.Бейсекеев жиылғандарға аймағымыздың облыс орта-лығында, өзге аудандары мен қалаларында мүгедектердің кеңестері барын айтып, бұндай мүгедектердің мұнын мұндап, жоғын жоқтайтын, әлеуметтік және жеке жағдайларын тиісті орындарға дер кезінде жеткізіп отыратын кеңестің біздің қала үшін де қажет екенін баяндады және осындай кеңеске қатысуға, мүше болуға шақырды.

Кемтар жандардың қамын күйттеп және еліміздегі жаңа жылдан бастап өздері үшін аса қажетті жаңалықтар хәм жасалып жатқан жақсылықтармен таныстыру үшін арнайы кездесу өткізген мекеме басшылары мен мамандарына мүгедектер алғыс айтып тарасты.

Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ.
Суреттерде: кездесуден көріністер.
Суреттерді түсірген автор.

ТӨТТІ МЕРЕКЕ

Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті күніне орай, а.ж. 29 қараша күні Приозерск қаласының №44841 әскери бөлімінің ұйымдастыруымен, отбасы институтын



насихаттау және нығайту мақсатында, әскери полиция бөлімінің, № 06708 және № 44841 әскери бөлімдерінің әйелдер қауымының қатысуымен «Отан – отбасынан басталады» атты торг пісіру байқауы өтті. Аспаздардың еңбегіне баға беру үшін ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің мамандарынан, кәсіпкерлер қауымынан арнайы комиссия құрылды. Байқау қорытындысы бойынша, 1 орынды №44841 әскери бөлімінен Айжарықова Қарлығаш, 2 орынды әскери полиция бөлімінен Мамбетова Әсел, 3 орынды № 06708 әскери бөлімінен Жапенова Айжан иеленді. Жеңімпаздар бағалы сыйлықтармен және құрмет грамоталарымен марапатталды. Іс-шараға белсене атсалысқан басқа да қатысушылар «Нәзік», «Балғын», «Әдемі», «Эксклюзивті», «Үлгілдек» атты номинацияларға ие болды. Мерекелік іс-шара соңы концерттік бағдарламаға ұласты.

Приозерск қаласының ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

**ПРИОЗЕРСК ҚАЛАЛЫҚ
МӘСЛИХАТЫНЫҢ 2018 ЖЫЛҒЫ
26 ЖЕЛТОҚСАНДАҒЫ № 26/247 «2019 -
2021 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ
БЮДЖЕТ ТУРАЛЫ» ШЕШІМІНЕ
ӨЗГЕРІСТЕР ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ**

**Приозерск қалалық мәслихатының
2019 жылғы 21 қарашадағы № 35/340 шешімі.**

Қарағанды облысы Әділет департаментінде нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің Тізіліміне
2019 жылғы 25 қарашада № 5531 болып енгізілді.

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңына сәйкес, қалалық мәслихат **ШЕШІМЕТТІ:**

1. Приозерск қалалық мәслихатының 2018 жылғы 26 желтоқсандағы № 26/247 «2019-2021 жылдарға арналған қалалық бюджет туралы» (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5108 болып тіркелген, 2019 жылғы 25 қаңтардағы № 04/596 «Приозерский вестник» газетінде, Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкісінде 2019 жылдың 16 қаңтарында жарияланған) шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

- 1) 1 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:
 - «1. 2019-2021 жылдарға арналған қалалық бюджет 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
 - 1) кірістер - 3128989 мың теңге, оның ішінде: салықтық түсімдер - 210798 мың теңге; салықтық емес түсімдер - 28498 мың теңге; негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 22055 мың теңге; трансферттердің түсімдері - 2867638 мың теңге;
 - 2) шығындар - 3181379 мың теңге;
 - 3) таза бюджеттік несиелеу - 0 мың теңге, оның ішінде: бюджеттік несиелер - 0 мың теңге; бюджеттік несиелерді өтеу - 0 мың теңге;
 - 4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 мың теңге, оның ішінде: қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге; мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге;
 - 5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – алу 47971 мың теңге;
 - 6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 47971 мың теңге, оның ішінде: қарыздар түсімі - 0 мың теңге; қарыздарды өтеу - 0 мың теңге; бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 47971 мың теңге.»;
 - 2) көрсетілген шешімнің 1, 5 қосымшалары осы шешімнің 1, 2 қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын.
2. Осы шешім 2019 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енеді.

Сессия төрағасы
Қалалық мәслихат хатшысы

М. Әбдімүталипов
Б. Сәрсембеков

Приозерск қалалық мәслихатының
2019 жылғы 21 қарашадағы XXXV
сессиясының № 35/340 шешіміне
1 қосымша

Приозерск қалалық мәслихатының
2018 жылғы 26 желтоқсандағы XXVI
сессиясының № 26/247 шешіміне
1 қосымша

**2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ**

Санаты		Атауы		Сума (мың теңге)
Сыныбы				
		Кіші сыныбы		
1	2	3	4	5
			І. Кірістер	3128989
1			Салықтық түсімдер	210798
	01		Табыс салығы	82756
		2	Жеке табыс салығы	82756
		03	Әлеуметтік салық	59190
		1	Әлеуметтік салық	59190
		04	Меншікке салынатын салықтар	50190
		1	Мүлікке салынатын салықтар	18528
		3	Жер салығы	12200
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	19446
		5	Бірыңғай жер салығы	16
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	16988
		2	Акциздер	1399
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	5200
		4	Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар	8828
		5	Ойын бизнесіне салық	1561
	08		Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер	1674
		1	Мемлекеттік баж	1674

(Жалғасы 3 бет.)

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ПРИОЗЕРСКОГО
ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА
ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА
№ 26/247 «О ГОРОДСКОМ БЮДЖЕТЕ
НА 2019 - 2021 ГОДЫ»**

**Решение Приозерского городского маслихата
от 21 ноября 2019 года № 35/340.**

Зарегистрирован в Департаменте юстиции Карагандинской области в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5531 от 25 ноября 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» городской маслихат **РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Приозерского городского маслихата от 26 декабря 2018 года № 26/247 «О городском бюджете на 2019-2021 годы» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5108, опубликовано в газете «Приозерский вестник» № 04/596 от 25 января 2019 года, в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде от 16 января 2019 года) следующие изменения:

- 1) пункт 1 изложить в новой редакции:
 - «1. Утвердить городской бюджет на 2019 - 2021 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:
 - 1) доходы – 3128989 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления - 210798 тысяч тенге; неналоговые поступления - 28498 тысяч тенге; поступления от продажи основного капитала - 22055 тысяч тенге; поступления трансфертов - 2867638 тысяч тенге;
 - 2) затраты - 3181379 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование - 0 тысяч тенге, в том числе: бюджетные кредиты - 0 тысяч тенге; погашение бюджетных кредитов - 0 тысяч тенге;
 - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами - 0 тысяч тенге, в том числе: приобретение финансовых активов - 0 тысяч тенге; поступления от продажи финансовых активов государства - 0 тысяч тенге;
 - 5) дефицит (профицит) бюджета – минус 47971 тысяч тенге;
 - 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета - 47971 тысяч тенге, в том числе:
 - поступление займов - 0 тысяч тенге;
 - погашение займов - 0 тысяч тенге;
 - используемые остатки бюджетных средств - 47971 тысяч тенге.»;
 - 2) приложения 1, 5 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.

Председатель сессии
Секретарь городского маслихата

М. Абдимуталипов
Б. Сарсембеков

Приложение 1
к решению XXXV сессии
Приозерского городского маслихата
от 21 ноября 2019 года № 35/340

Приложение 1
к решению XXVI сессии
Приозерского городского маслихата
от 26 декабря 2018 года № 26/247

**ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2019 ГОД**

Категория		Наименование		сумма (тысяч тенге)
Класс				
		Подкласс		
1	2	3	4	5
			I. Доходы	3128989
1			Налоговые поступления	210798
	01		Подходный налог	82756
		2	Индивидуальный подоходный налог	82756
		03	Социальный налог	59190
		1	Социальный налог	59190
		04	Налоги на собственность	50190
		1	Налоги на имущество	18528
		3	Земельный налог	12200
		4	Налог на транспортные средства	19446
		5	Единый земельный налог	16
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	16988
		2	Акцизы	1399
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	5200
		4	Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности	8828
		5	Налог на игровой бизнес	1561
	08		Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически значимых действий и (или) выдачу документов уполномоченными на то государственными органами или должностными лицами	1674
		1	Государственная пошлина	1674

(Продолжение на стр.3)



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2019 ГОД

(Жалғасы. Басы 2 бет.)

(Продолжение. Начало на стр. 2)

2		Салықтық емес түсімдер	28498
	01	Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	17282
	1	Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісі бөлігінің түсімдері	287
	5	Мемлекет меншігіндегі мүлкті жалға беруден түсетін кірістер	16995
	04	Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар	2826
	1	Мұнай секторы ұйымдарынан және Жәбірленушілерге өтемақы қорына түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар	2826
	06	Басқа да салықтық емес түсімдер	8390
	1	Басқа да салықтық емес түсімдер	8390
3		Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	22055
	01	Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлкті сату	15799
	1	Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлкті сату	15799
	03	Жерді және материалдық емес активтерді сату	6256
	1	Жерді сату	3640
	2	Материалдық емес активтерді сату	2616
4		Трансферттердің түсімдері	2867638
	02	Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	2867638
	2	Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер	2867638

2		Неналоговые поступления	28498
	01	Доходы от государственной собственности	17282
	1	Поступления части чистого дохода государственных предприятий	287
	5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	16995
	04	Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, финансируемые из государственного бюджета, а также содержащимися и финансируемые из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики Казахстан	2826
	1	Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственными учреждениями, финансируемые из государственного бюджета, а также содержащимися и финансируемые из бюджета (сметы расходов) Национального Банка Республики Казахстан, за исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в Фонд компенсации потерпевшим	2826
	06	Прочие неналоговые поступления	8390
	1	Прочие неналоговые поступления	8390
3		Поступления от продажи основного капитала	22055
	01	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	15799
	1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	15799
	03	Продажа земли и нематериальных активов	6256
	1	Продажа земли	3640
	2	Продажа нематериальных активов	2616
4		Поступления трансфертов	2867638
	02	Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	2867638
	2	Трансферты из областного бюджета	2867638

Функциональный топ					
Кіші функция					Сума (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бағдарлама					
Атауы					
1	2	3	4	5	6
				II. Шығындар	3181379
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	297740
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	131856
		112		Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты	32001
		001		Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	29448
		003		Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	2553
		122		Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	99855
		001		Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	98629
		003		Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1226
	2			Қаржылық қызмет	16456
		459		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	16456
		003		Салық салу мақсатында мүлкті бағалауды жүргізу	230
		010		Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты дауларды реттеу	16226
	9			Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер	149428
		454		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі	22821
		001		Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті және ауыл шаруашылығын дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	22113
		007		Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	708
		459		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	33000
		001		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттың қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	32292

Функциональная группа					
Функциональная подгруппа					Сумма (тысяч тенге)
Администратор бюджетных программ					
Программа					
Наименование					
1	2	3	4	5	6
				II. Затраты	3181379
01				Государственные услуги общего характера	297740
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	131856
		112		Аппарат маслихата района (города областного значения)	32001
		001		Услуги по обеспечению деятельности маслихата района (города областного значения)	29448
		003		Капитальные расходы государственного органа	2553
		122		Аппарат акима района (города областного значения)	99855
		001		Услуги по обеспечению деятельности акима района (города областного значения)	98629
		003		Капитальные расходы государственного органа	1226
	2			Финансовая деятельность	16456
		459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	16456
		003		Проведение оценки имущества в целях налогообложения	230
		010		Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизационная деятельность и регулирование споров, связанных с этим	16226
	9			Прочие государственные услуги общего характера	149428
		454		Отдел предпринимательства и сельского хозяйства района (города областного значения)	22821
		001		Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области развития предпринимательства и сельского хозяйства	22113
		007		Капитальные расходы государственного органа	708
		459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	33000
		001		Услуги по реализации государственной политики в области формирования и развития экономической политики, государственного планирования, исполнения бюджета и управления коммунальной собственностью района (города областного значения)	32292

(Жалғасы 4 бет.)

(Продолжение на стр.4)

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2019 ГОД

(Жалғасы. Басы 2-3 бет.)

(Продолжение. Начало на стр. 2-3)

		015	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	708
	467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	620
		040	Мемлекеттік органдардың объектілерін дамыту	620
	486		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі	48757
		001	Жергілікті деңгейде жер қатынастары, сәулет және қала құрылысын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	45818
		003	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	2939
	492		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	44230
		001	Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	41499
		013	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	2731
02			Қорғаныс	2276
1			Әскери мұқтаждар	2172
	122		Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	2172
		005	Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар	2172
2			Төтенше жағдайлар жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру	104
	122		Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	104
		006	Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағындағы төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою	104
03			Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару қызметі	190
6			Қылмыстық-атқару жүйесі	190
	451		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	190
		039	Қылмыстық жазасын өтеген адамдарды әлеуметтік бейімдеу мен оңалтуды ұйымдастыру және жүзеге асыру	190
04			Білім беру	1023715
1			Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту	248314
	464		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	227105
		040	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға	227105
	467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	21209
		037	Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту объектілерін салу және реконструкциялау	21209
2			Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру	681516
	464		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	681516
		003	Жалпы білім беру	565801
		006	Балаларға қосымша білім беру	115715
9			Білім беру саласындағы өзге де қызметтер	93885
	464		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	93885
		001	Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	29238
		005	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекемелер үшін оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендерді сатып алу және жеткізу	36667
		012	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	802
		015	Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) күтіп-ұстауға қамқоршыларға (қорғаншыларға) ай сайынға ақшалай қаражат төлеуі	3293
		022	Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы (балаларды) асырап алғаны үшін Қазақстан азаматтарына біржолғы ақша қаражатын төлеуге арналған төлемдер	188

(Жалғасы 5 бет.)

		015	Капитальные расходы государственного органа	708
	467		Отдел строительства района (города областного значения)	620
		040	Развитие объектов государственных органов	620
	486		Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района (города областного значения)	48757
		001	Услуги по реализации государственной политики в области регулирования земельных отношений, архитектуры и градостроительства на местном уровне	45818
		003	Капитальные расходы государственного органа	2939
	492		Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	44230
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции	41499
		013	Капитальные расходы государственного органа	2731
02			Оборона	2276
1			Военные нужды	2172
	122		Аппарат акима района (города областного значения)	2172
		005	Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской обязанности	2172
2			Организация работы по чрезвычайным ситуациям	104
	122		Аппарат акима района (города областного значения)	104
		006	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций масштаба района (города областного значения)	104
03			Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, уголовно-исполнительная деятельность	190
6			Уголовно-исполнительная система	190
	451		Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	190
		039	Организация и осуществление социальной адаптации и реабилитации лиц, отбывших уголовные наказания	190
04			Образование	1023715
1			Дошкольное воспитание и обучение	248314
	464		Отдел образования района (города областного значения)	227105
		040	Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных организациях образования	227105
	467		Отдел строительства района (города областного значения)	21209
		037	Строительство и реконструкция объектов дошкольного воспитания и обучения	21209
2			Начальное, основное среднее и общее среднее образование	681516
	464		Отдел образования района (города областного значения)	681516
		003	Общеобразовательное обучение	565801
		006	Дополнительное образование для детей	115715
9			Прочие услуги в области образования	93885
	464		Отдел образования района (города областного значения)	93885
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области образования	29238
		005	Приобретение и доставка учебников, учебно-методических комплексов для государственных учреждений образования района (города областного значения)	36667
		012	Капитальные расходы государственного органа	802
		015	Ежемесячные выплаты денежных средств опекунам (попечителям) на содержание ребенка-сироты (детей-сирот), и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей	3293
		022	Выплата единовременных денежных средств казахстанским гражданам, усыновившим (удочерившим) ребенка (детей)-сироту и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей	188

(Продолжение на стр.5)



ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

**2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ**

**ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2019 ГОД**

(Жалғасы. Басы 2-4 бет.)

(Продолжение. Начало на стр. 2-4)

		067	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары	22496
		068	Халықтың компьютерлік сауаттылығын арттыруды қамтамасыз ету	1201
06			Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру	286679
	1		Әлеуметтік қамсыздандыру	112816
		451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	108886
		005	Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек	108886
		464	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі	3930
		030	Патронат тәрбиешілерге берілген баланы (балаларды) асырап бағу	3930
	2		Әлеуметтік көмек	138443
		451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	138443
		002	Жұмыспен қамту бағдарламасы	97764
		006	Тұрғын үйге көмек көрсету	814
		007	Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек	11690
		010	Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз ету	85
		014	Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету	3649
		017	Оналгудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж мүгедектерді міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету, қозғалуға қиындығы бар бірінші топтағы мүгедектерге жеке көмекшінің және есту бойынша мүгедектерге қолмен көрсететін тіл маманының қызметтерін ұсыну	3842
		023	Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету	20599
	9		Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету салаларындағы өзге де қызметтер	35420
		451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	35420
		001	Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	24857
		011	Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу	197
		021	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	6978
		050	Қазақстан Республикасында мүгедектердің құқықтарын қамтамасыз етуге және өмір сүру сапасын жақсарту	1286
		054	Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты орналастыру	642
		067	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары	1460
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	1305996
	1		Тұрғын үй шаруашылығы	237415
		467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	195479
		003	Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жобалау және (немесе) салу, реконструкциялау	176688
		004	Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру	18791
		492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй - коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	41936
		003	Мемлекеттік тұрғын үй қорын сақтауды ұйымдастыру	15256
		098	Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйлерін сатып алу	26680
	2		Коммуналдық шаруашылық	905096
		467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	0
		006	Сумен жабдықтау және су бұру жүйесін дамыту	0
		492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй - коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	905096
		011	Шағын қалаларды жылумен жабдықтауды үздіксіз қамтамасыз ету	638888
		012	Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі	266208
	3		Елді-мекендерді көркейту	163485

(Жалғасы 6 бет.)

		067	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	22496
		068	Обеспечение повышения компьютерной грамотности населения	1201
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	286679
	1		Социальное обеспечение	112816
		451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	108886
		005	Государственная адресная социальная помощь	108886
		464	Отдел образования района (города областного значения)	3930
		030	Содержание ребенка (детей), переданного патронатным воспитателям	3930
	2		Социальная помощь	138443
		451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	138443
		002	Программа занятости	97764
		006	Оказание жилищной помощи	814
		007	Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям местных представительных органов	11690
		010	Материальное обеспечение детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому	85
		014	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	3649
		017	Обеспечение нуждающихся инвалидов обязательными гигиеническими средствами и предоставление услуг специалистами жестового языка, индивидуальными помощниками в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида	3842
		023	Обеспечение деятельности центров занятости населения	20599
	9		Прочие услуги в области социальной помощи и социального обеспечения	35420
		451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	35420
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области обеспечения занятости и реализации социальных программ для населения	24857
		011	Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и других социальных выплат	197
		021	Капитальные расходы государственного органа	6978
		050	Обеспечение прав и улучшение качества жизни инвалидов в Республике Казахстан	1286
		054	Размещение государственного социального заказа в неправительственных организациях	642
		067	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	1460
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	1305996
	1		Жилищное хозяйство	237415
		467	Отдел строительства района (города областного значения)	195479
		003	Проектирование и (или) строительство, реконструкция жилья коммунального жилищного фонда	176688
		004	Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-коммуникационной инфраструктуры	18791
		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	41936
		003	Организация сохранения государственного жилищного фонда	15256
		098	Приобретение жилья коммунального жилищного фонда	26680
	2		Коммунальное хозяйство	905096
		467	Отдел строительства района (города областного значения)	0
		006	Развитие системы водоснабжения и водоотведения	0
		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	905096
		011	Обеспечение бесперебойного теплоснабжения малых городов	638888
		012	Функционирование системы водоснабжения и водоотведения	266208
	3		Благоустройство населенных пунктов	163485

(Продолжение на стр.6)

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2019 ГОД

(Жалғасы. Басы 2-5 бет.)

(Продолжение. Начало на стр. 2-5)

	492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	163485
	015	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	15806
	016	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1581
	017	Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу	0
	018	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру	146098
08		Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	126496
1		Мәдениет саласындағы қызмет	9983
	467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	3282
	011	Мәдениет объектілерін дамыту	3282
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	6701
	009	Мәдени-демалыс жұмысын қолдау	6701
2		Спорт	24255
	465	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі	24255
	001	Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	15394
	004	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	166
	005	Ұлттық және бұқаралық спорт түрлерін дамыту	2062
	006	Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткізу	1692
	007	Өртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы	4941
3		Ақпараттық кеңістік	30397
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	30397
	005	Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер	6156
	007	Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі	21307
	008	Мемлекеттік тілді және Қазақстан халқының басқа да тілдерін дамыту	2934
9		Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікті ұйымдастыру жөніндегі өзге де қызметтер	61861
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	61861
	001	Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында жергілікті деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	25983
	003	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1305
	004	Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру	25393
	032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары	9180
10		Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары	33772
1		Ауыл шаруашылығы	31857
	473	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі	31857
	001	Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	19173
	003	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	2854
	005	Мал көмінділерінің (биотермиялық шұңқырлардың) жұмыс істеуін қамтамасыз ету	770
	007	Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру	1863
	009	Жануарлардың энзоотиялық аурулары бойынша ветеринариялық іс-шараларды жүргізу	25
	010	Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру жөніндегі іс-шараларды өткізу	1218
	011	Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу	3193
	032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары	2761
6		Жер қатынастары	1915
	486	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі	1915

(Жалғасы 7 бет.)

	492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	163485
	015	Освещение улиц в населенных пунктах	15806
	016	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1581
	017	Содержание мест захоронений и захоронение безродных	0
	018	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	146098
08		Культура, спорт, туризм и информационное пространство	126496
1		Деятельность в области культуры	9983
	467	Отдел строительства района (города областного значения)	3282
	011	Развитие объектов культуры	3282
	478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	6701
	009	Поддержка культурно-досуговой работы	6701
2		Спорт	24255
	465	Отдел физической культуры и спорта района (города областного значения)	24255
	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере физической культуры и спорта	15394
	004	Капитальные расходы государственного органа	166
	005	Развитие массового спорта и национальных видов спорта	2062
	006	Проведение спортивных соревнований на районном (города областного значения) уровне	1692
	007	Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного значения) по различным видам спорта на областных спортивных соревнованиях	4941
3		Информационное пространство	30397
	478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	30397
	005	Услуги по проведению государственной информационной политики	6156
	007	Функционирование районных (городских) библиотек	21307
	008	Развитие государственного языка и других языков народа Казахстана	2934
9		Прочие услуги по организации культуры, спорта, туризма и информационного пространства	61861
	478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	61861
	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области информации, укрепления государственности и формирования социального оптимизма граждан, развития языков и культуры	25983
	003	Капитальные расходы государственного органа	1305
	004	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики	25393
	032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	9180
10		Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые природные территории, охрана окружающей среды и животного мира, земельные отношения	33772
1		Сельское хозяйство	31857
	473	Отдел ветеринарии района (города областного значения)	31857
	001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере ветеринарии	19173
	003	Капитальные расходы государственного органа	2854
	005	Обеспечение функционирования скотомогильников (биотермических ям)	770
	007	Организация отлова и уничтожения бродячих собак и кошек	1863
	009	Проведение ветеринарных мероприятий по энзоотическим болезням животных	25
	010	Проведение мероприятий по идентификации сельскохозяйственных животных	1218
	011	Проведение противознзоотических мероприятий	3193
	032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	2761
6		Земельные отношения	1915
	486	Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района (города областного значения)	1915

(Продолжение на стр.7)

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2019 ГОД

(Жалғасы. Басы 2-6 бет.)

(Продолжение. Начало на стр. 2-6)

		008	Аудандар, облыстық маңызы бар, аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдық округтердің, кенттердің, ауылдардың шекарасын белгілеу кезінде жүргізілетін жерге орналастыру	1915
11			Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі	16996
	2		Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі	16996
		467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	16996
		001	Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	16664
		017	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	332
12			Көлік және коммуникация	33269
	1		Автомобиль көлігі	26905
		492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	26905
		023	Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	6785
		045	Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің көшелерін күрделі және орташа жөндеу	20120
	9		Көлік және коммуникациялар саласындағы өзге де қызметтер	6364
		492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	6364
		037	Әлеуметтік маңызы бар қалалық (ауылдық), қала маңындағы және ауданипшілік қатынастар бойынша жолаушылар тасымалдарын субсидиялау	6364
13			Басқалар	5433
	3		Кәсіпкерлік қызметті қолдау және бәсекелестікті қорғау	433
		454	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі	433
		006	Кәсіпкерлік қызметті қолдау	433
	9		Басқалар	5000
		459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	5000
		012	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві	5000
15			Трансферттер	48817
	1		Трансферттер	48817
		459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	48817
		006	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	26217
		024	Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер	22600
			III. Таза бюджеттік несие	0

		008	Землеустройство, проводимое при установлении границ районов, городов областного значения, районного значения, сельских округов, поселков, сел	1915
11			Промышленность, архитектурная, градостроительная и строительная деятельность	16996
	2		Архитектурная, градостроительная и строительная деятельность	16996
		467	Отдел строительства района (города областного значения)	16996
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области строительства	16664
		017	Капитальные расходы государственного органа	332
12			Транспорт и коммуникации	33269
	1		Автомобильный транспорт	26905
		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	26905
		023	Обеспечение функционирования автомобильных дорог	6785
		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог районного значения и улиц населенных пунктов	20120
	9		Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникаций	6364
		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	6364
		037	Субсидирование пассажирских перевозок по социально значимым городским (сельским), пригородным и внутрирайонным сообщениям	6364
13			Прочие	5433
	3		Поддержка предпринимательской деятельности и защита конкуренций	433
		454	Отдел предпринимательства и сельского хозяйства района (города областного значения)	433
		006	Поддержка предпринимательской деятельности	433
	9		Прочие	5000
		459	Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	5000
		012	Резерв местного исполнительного органа района (города областного значения)	5000
15			Трансферты	48817
	1		Трансферты	48817
		459	Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	48817
		006	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов	26217
		024	Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства	22600
			III. Чистое бюджетное кредитование	0

Санаты				Сума (мың теңге)
Сыныбы		Атауы		
		Ішкі сыныбы		5
1	2	3	4	
			Бюджеттік несиелерді өтеу	0

Категория				Сумма (тысяч тенге)
Класс		Наименование		
		Подкласс		5
1	2	3	4	
			Погашение бюджетных кредитов	0

Функционалдық топ					Сума (мың теңге)
Функционалдық кіші топ					
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				6	
Бағдарлама					
		Атауы		6	
1	2	3	4		
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	-4419	
			Қаржы активтерін сатып алу	0	

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ				6	
Программа					
		Наименование		6	
1	2	3	4		
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	-4419	
			Приобретение финансовых активов	0	

ТҮРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2019 ГОД

(Соңы. Басы 2-7 бет.)

(Окончание. Начало на стр. 2-7)

Санаты				Сума (мың тенге)
Сыныбы		Атауы		
1	2	3	4	
		Ішкі сыныбы		
6			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	4419
	01		Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	4419
		1	Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер	4419

Атауы		Сума (мың тенге)
1		2
V. Бюджеттің тапшылығы (профициті)		-47971
VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)		47971

Приозерск қалалық мәслихатының
2019 жылғы 21 қарашадағы XXXV
сессиясының № 35/340 шешіміне
2 қосымша

Приозерск қалалық мәслихатының
2018 жылғы 26 желтоқсандағы XXVI
сессиясының № 26/247 шешіміне
5 қосымша

2019 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ
ЖОБАЛАРДЫ ІСКЕ АСЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН,
ЖЕРГІЛІКТІ БЮДЖЕТТІК ДАМУ
БАҒДАРЛАМАЛАРЫНЫҢ ТІЗБЕСІ

Функционалдық топ						Сума (мың тенге)
Функционалдық кіші топ						
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі						
Бағдарлама						
1	2	3	4	Атауы	6	
				Инвестициялық жобалар:	27920	
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	620	
	9			Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер	620	
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	620	
			040	Мемлекеттік органдардың объектілерін дамыту	620	
04				Білім беру	21209	
	1			Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту	21209	
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	21209	
			037	Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту объектілерін салу және реконструкциялау	21209	
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	2809	
	1			Тұрғын үй шаруашылығы	2809	
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	2809	
			003	Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жобалау және (немесе) салу, реконструкциялау	2800	
			004	Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру	9	
	2			Коммуналдық шаруашылық	0	
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	0	
			006	Сумен жабдықтау және су бұру жүйесін дамыту	0	
08				Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеністік	3282	
	1			Мәдениет саласындағы қызмет	3282	
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	3282	
			011	Мәдениет объектілерін дамыту	3282	

Категория				Сумма (тысяч тенге)
Класс		Наименование		
1	2	3	4	
		Подкласс		
6			Поступление от продажи финансовых активов государства	4419
	01		Поступления от продажи финансовых активов государства	4419
		1	Поступления от продажи финансовых активов внутри страны	4419

Наименование		Сумма (тысяч тенге)
1		2
V. Дефицит (профицит) бюджета		-47971
VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета		47971

Приложение 2
к решению XXXV сессии
Приозерского городского маслихата
от 21 ноября 2019 года № 35/340

Приложение 5
к решению XXVI сессии
Приозерского городского маслихата
от 26 декабря 2018 года № 26/247

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТНЫХ
ПРОГРАММ РАЗВИТИЯ НА 2019 ГОД,
НАПРАВЛЯЕМЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ
ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

Функциональная группа						Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа						
Администратор бюджетных программ						
Программа						
1	2	3	4	Наименование	6	
				Инвестиционные проекты:	27920	
01				Государственные услуги общего характера	620	
	9			Прочие государственные услуги общего характера	620	
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	620	
			040	Развитие объектов государственных органов	620	
04				Образование	21209	
	1			Дошкольное воспитание и обучение	21209	
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	21209	
			037	Строительство и реконструкция объектов дошкольного воспитания и обучения	21209	
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	2809	
	1			Жилищное хозяйство	2809	
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	2809	
			003	Проектирование и (или) строительство, реконструкция жилья коммунального жилищного фонда	2800	
			004	Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-коммуникационной инфраструктуры	9	
	2			Коммунальное хозяйство	0	
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	0	
			006	Развитие системы водоснабжения и водоотведения	0	
08				Культура, спорт, туризм и информационное пространство	3282	
	1			Деятельность в области культуры	3282	
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	3282	
			011	Развитие объектов культуры	3282	

Собственник: ИП Струментов А.В.
Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в Министерстве
связи и информации Республики Казахстан 15.03.2004 г. №4843-Г.
Свидетельство о переучете ППИ № 17414-Г от 24.12.2018 г.
Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул. Космонавтов, д.5-106.
Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор),
+7-702-604-02-60 (тех. редактор)
E-mail: prz_westnik@mail.ru Веб-сайт: www.prz_westnik.kz
Газета отпечатана в ТОО «Арко» г. Караганда, ул. Сатпаева 15,
Заказ № 49/641. Тираж: 500 экз., объем-2 п.л.,
формат - А2, 8 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А.
Технический редактор: Струментов А.В.
Для подачи частных объявлений и рекламы
обращаться по тел: +7-705-466-60-63
Корреспонденция принимается на электронный
адрес: prz_westnik@mail.ru

Газета распространяется в местах продажи газет и
журналов (киоски печати, магазины, рынки), в редакции и
частными распространителями в г. Приозерске и
г. Караганда, а также по подписке во всех городах и
районах области.
Подписной индекс - 65041

Письма, рукописи, фотографии и рисунки не рецензируются и не возвращаются. Ответственность за
точность приведенных фактов, статистических данных, собственных имен, географических названий и других
данных несут авторы публикаций. Редакция не несет ответственности за содержание рекламных объявлений.
Мнение авторов может не совпадать с мнением редакции. Перепечатка материалов без согласия редакции
запрещена.